Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 110/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL PARA O PROJETO “ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR NOTA 10: FORMAÇÃO E VALORIZAÇÃO DE MERENDEIRAS E NUTRICIONISTAS”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro
Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE
(ENTREVISTA) do Processo Seletivo nº 110/2024 para o preenchimento de vagas discriminadas no item abaixo, para fazerem parte da
equipe do Projeto em referência.

Vaga 1 - Consultor Técnico Especializado - Brasília/DF
Coordenação de Segurança Alimentar e Nutricional

Candidato (a) Nota Entrevista
Maína Ribeiro Pereira Castro 9,4
Aline Rocha Rodrigues 9,1
Vanessa Manfre Garcia de
Souza

10

Vaga 2 - Consultor Técnico Especializado - Brasília/DF
Coordenação-Geral do Programa Nacional de Alimentação Escolar

Candidato (a) Nota Entrevista
Elaine Carvalho de Morais 9,5
Bruna Stefane da Costa
Assunção

8,4

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Samara de Carvalho Musa
Amado

8,2

Vaga 3 - Consultor Técnico Especializado -
Comunicação Social e Administração - Reitoria Pouso Alegre/MG

Coordenação do Projeto “Alimentação Escolar nota 10: Formação e valorização de merendeiras e
nutricionistas”

Candidato (a) Nota Entrevista
José Francisco Pereira Carneiro
Júnior

Desclassificado, o candidato não compareceu à entrevista.

COMISSÃO - FADEMA

		2024-11-18T16:54:40-0300